PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Errata de Publicação (Processo Licitatório N° 044/2021)

ERRATA DE  PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 044/2021; PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2021

O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 915/2021, torna público para conhecimento dos interessados que, de
acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 ERRATA na matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Pernambuco-AMUPE, Processo Licitatório Nº 044/2021 – Pregão Eletrônico n° 019/2021, que circulou
no dia 16/07/2021:

Onde se lê: ficando definido prazo final para o recebimento das proposta o dia 30/07/2021, às 9:00, tendo início
da sessão de disputa 30/07/2021, às 10 horas.

Leia-se: ficando definido prazo final para o recebimento das proposta o dia 26/07/2021, às 9:00, tendo início da
sessão de disputa 26/07/2021, às 11 horas.

Maiores informações podem ser obtidas na Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Camaragibe, fone: 81 2129-9532 e/ou através do e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. Camaragibe-PE, 19 de julho
de 2021.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 190721025701

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 19/07/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br